

# MARTA M<sup>a</sup> ÁLVAREZ MARTÍ

Mi trabajo en la Consulta del Doctor Rafael Torres me ha ayudado a adquirir nuevas experiencias en el ámbito sanitario, la forma en la que se debe tratar a los pacientes, la gestión administrativa de nuestra Clínica y la resolución de inconvenientes del día a día.

Trabajamos en equipo para poder satisfacer las necesidades de nuestros pacientes y así mejorar su salud.

**FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO:** 18-10-1996 en Xirivella (Valencia).

- **FORMACIÓN ACADÉMICA**

**2008-2012.** Graduado Escolar (ESO) en el colegio María Auxiliadora.

**2012-2014.** Título de Grado Medio de Conductor de Actividades Físico-Deportivas en el Medio Natural en el Complejo Educativo de Cheste.

**2016-2018.** Título de Cuidados Auxiliares de Enfermería en la Escuela Profesional Xavier.

- **FORMACIÓN COMPLEMENTARIA**

**2015.** Título de Árbitro de Baloncesto en la FBCV.

**2017.** Curso de vendaje en la Escuela Profesional Xavier.

- **EXPERIENCIA PROFESIONAL**

-Monitora en la Hípica de Pataques (Alboraia) (Enero 2014 - Mayo 2014).

- Árbitro de baloncesto los fines de semana, durante 2015-16.

-Prácticas de Auxiliar de enfermería de UCI Pediátrica en el Hospital Clínico (Valencia) (Octubre 2017 - Enero 2018).

- Actualmente como Auxiliar de Enfermería, Administrativa y Recepcionista en la consulta médica del Doctor Rafael Torres.